ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ PHÚ TÂN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Phú Tân, ngày 28 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Hội đồng nhân dân và

Phó Chủ tịch UBND xã Phú Tân tháng 10/2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân;
Ủy ban nhân dân xã Phú Tân thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

Hội đồng nhân dân và Phó Chủ tịch UBND xã Phú Tân tháng 10/2023 như sau:

Họ và tên Ngày tháng năm tiếp công dân Địa điểm tiếp công dân

Tiếp công dân thường xuyên

Lê Ngọc Huỳnh Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần Phòng tiếp dân xã Phú Tân

Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch HĐND xã

Nguyễn Trung Hòa
03/10/2023 (thứ ba)
17/10/2023 (thứ ba)

Phòng tiếp dân xã Phú Tân

Tiếp công dân định kỳ của Phó Chủ tịch UBND xã

Trần Công Danh

05/10/2023 (thứ năm)
12/10/2023 (thứ năm)
19/10/2023 (thứ năm)
26/10/2023 (thứ năm)

Phòng tiếp dân xã Phú Tân

  Ủy ban nhân dân xã Phú Tân thông báo đến công dân biết./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Ban tiếp dân huyện;
- Thanh tra huyện;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, VP-TK.

                                                                                     Võ Trung Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:41:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	Võ Trung Hiệp<Votrunghiep@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TÂN<Tanphudong.phutan@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!